sa
1 q
ua
dr
at
is
ch
 Ty

Montagevideo
ansehen
Sondermaße auf Anfrage!
Art.-Nr. Werkstoff Nenn-
maß
[ca. mm]
Lichte
Weite
[ca. mm]
Rahmen-
außenmaße
[ca. mm]
L
-
B
SA1-600600A 1.4301/1.4571 600 570 x 570 726 x 726 B
SA1-800800A 1.4301/1.4571 800 770 x 770 926 x 926 B
SA1-10001000A 1.4301/1.4571 1000 970 x 970 1126 x 1126 B
SA1-12001200A 1.4301/1.4571 1200 1170 x 1170 1326 x 1326 B
Ty
p
A
SA1-600600B 1.4301/1.4571 600 570 x 570 726 x 726 B
SA1-800800B 1.4301/1.4571 800 770 x 770 926 x 926 B
SA1-10001000B 1.4301/1.4571 1000 970 x 970 1126 x 1126 B
SA1-12001200B 1.4301/1.4571 1200 1170 x 1170 1326 x 1326 B
Ty
p
B
SA1-600600C 1.4301/1.4571 600 570 x 570 726 x 726 L
SA1-800800C 1.4301/1.4571 800 770 x 770 926 x 926 L
SA1-10001000C 1.4301/1.4571 1000 970 x 970 1126 x 1126 L
SA1-12001200C 1.4301/1.4571 1200 1170 x 1170 1326 x 1326 L
Ty
p
C
SA1-600600D 1.4301/1.4571 600 570 x 570 726 x 726 B
SA1-800800D 1.4301/1.4571 800 770 x 770 926 x 926 B
SA1-10001000D 1.4301/1.4571 1000 970 x 970 1126 x 1126 B
SA1-12001200D 1.4301/1.4571 1200 1170 x 1170 1326 x 1326 B
Ty
p
D
= Lagerartikel (sollte ein Lagerartikel einmal kurzfristig vergriffen sein, kümmern